Ave, Maria, gratia plena: Dominus tecum.

Quoniam Deus magnus Dominus, et rex magnus super omnes deos; quoniam non repellet Dominus plebem suam, quia in manu ejus sunt omnes fines terræ, et altitudines montium ipse conspiciat.

Dominus tecum.

Quoniam ipsius est mare, et ipse fecit illud, et aridam fundaverunt manus ejus: venite, adoremus, et procidamus ante Deum: ploremus coram Domino qui fecit nos, quia ipse est Dominus Deus noster nos autem populus ejus, et oves pascuæ ejus.

Ave, Maria, gratia plena: Dominus tecum.

Hodie si vocem ejus audieritis, nolite obdurare corda

V. O God hasten, to mine aid.

R. O Lord, make haste to help me.

Glory be, etc.

Alleluia, *or* Praise be to Thee, O Lord, King of glory everlasting.

INVITATORY.

Hail, Mary, full of grace, the Lord is with thee. Hail, Mary, full of grace, the Lord is with thee.

PSALM XCIV.

**O** COME, let us exult in the Lord; let us rejoice before God our Saviour. Let us come into His presence with thanksgiving; and rejoice before Him with psalms.

Hail, Mary, full of grace, the Lord is with thee.

For the Lord is a great God, and a great King above all gods; for the Lord will not cast off His people, for in His hand are all the ends of the earth; and the heights of the mountains He be- holdeth.

The Lord is with thee.

For the sea is His, and He made it; and His hands founded the dry land. Come, let us worship and fall down before God; let us weep before the Lord that made us; for He is the Lord our God; and we are His people, and the sheep of His pasture.

Hail, Mary, full of grace; the Lord is with thee.

To-day if ye shall hear His voice, harden not your

vestra, sicut in exacerbatione secundum diem tentationis in deserto: ubi tentaverunt me patres vestri, probaverunt et viderunt opera mea.

Dominus tecum.

Quadraginta annis proximus fui generationi huic, et dixi: Semper hi errant corde: ipsi vero non cognoverunt vias meas, quibus juravi in ira mea, si introibunt in requiem meam.

Ave, Maria, gratia plena: Dominus tecum.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui sancto. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculorum. Amen.

Dominus tecum.

Ave, Maria, gratia plena: Dominus tecum.

HYMNUS.

**Q**UEM terra, pontus, sidera,  
Colunt, adorant, prædicant,  
Trinam regentem machinam,  
Clastrum Mariæ bajulat.

Cui luna, sol, et omnia,  
Deserviunt per tempora

Perfusa cœli gratiæ,

Gestant puellæ viscera.

Beata mater, munere

hearts; as in the provocation, according to the day of temptation in the wilderness: where your fathers tempted Me, proved and saw My works.